

Årsredovisning

för

Stop in AB

556807-7464

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stop in AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-~~12-23~~ Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-~~12-23~~



Ram Abdijabbar Naiem

Styrelsen för Stop in AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilverkstad, bilvård, biltvätt, försäljning av biltillbehör samt handel med personbilar och lätta motorfordon.

Bolaget är moderbolag till SI Quality Cars AB (559323-3462).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 166	3 989	4 670	3 530
Resultat efter finansiella poster	-224	114	-405	889
Soliditet (%)	74,6	84,0	68,6	70,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 712 683	89 954	1 852 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		89 954	-89 954	0
Årets resultat			-215 212	-215 212
Belopp vid årets utgång	50 000	1 802 637	-215 212	1 637 425

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 802 637
årets förlust	-215 212
	1 587 425

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 587 425
	1 587 425

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 165 783	3 989 295
Övriga rörelseintäkter		354 320	352 967
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 520 103	4 342 262
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-440 122	-1 105 366
Övriga externa kostnader		-1 041 230	-860 892
Personalkostnader	2	-2 267 439	-2 241 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-474	-20 590
Summa rörelsekostnader		-3 749 265	-4 228 844
Rörelseresultat		-229 162	113 418
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	381
Räntekostnader och liknande resultatposter		5 369	-71
Summa finansiella poster		5 369	310
Resultat efter finansiella poster		-223 793	113 728
Resultat före skatt		-223 793	113 728
Skatter			
Skatt på årets resultat		8 581	-23 774
Årets resultat		-215 212	89 954

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 976	0
Summa materiella anläggningstillgångar		27 976	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	6	773 040	714 040
Andra långfristiga fordringar	7	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 023 040	964 040
Summa anläggningstillgångar		1 051 016	964 040
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	227 000
Summa varulager		0	227 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		329 312	441 845
Övriga fordringar		545 609	282 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 490	114 013
Summa kortfristiga fordringar		964 411	838 856
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		178 181	175 284
Summa kassa och bank		178 181	175 284
Summa omsättningstillgångar		1 142 592	1 241 140
SUMMA TILLGÅNGAR		2 193 608	2 205 180

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 802 637

1 712 684

Årets resultat

-215 212

89 954

Summa fritt eget kapital

1 587 425

1 802 638

Summa eget kapital

1 637 425

1 852 638

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 077

-39 792

Summa långfristiga skulder

2 077

-39 792

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

295 810

185 252

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

258 296

207 082

Summa kortfristiga skulder

554 106

392 334

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 193 608

2 205 180

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Som framgår av resultaträkningen har personalkostnaderna ökat i hög grad jämfört med föregående år vilket till stor del beror på en omklassificering av erhållna bidrag för personal mellan åren.

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående avskrivningar	-800 000	-800 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-800 000	-800 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingåendeanskaffningsvärden	102 950	102 950
Inköp	28 450	
Utgåendeackumuleradeanskaffningsvärden	131 400	102 950
Ingåendeavskrivningar	-102 950	-102 950
Åretsavskrivningar	-474	
Utgåendeackumuleradeavskrivningar	-103 424	-102 950
Utgåenderedovisatvärde	27 976	0

Not5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingåendeanskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgåendeackumuleradeanskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgåenderedovisatvärde	50 000	50 000

Not6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingåendeanskaffningsvärden	714 040	714 040
Tillkommandefordringar	59 000	
Utgåendeackumuleradeanskaffningsvärden	773 040	714 040
Utgåenderedovisatvärde	773 040	714 040

Not7 Andralångfristiga fordringar

Hysesdeposition

	2023-12-31	2022-12-31
Ingåendeanskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgåendeackumuleradeanskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgåenderedovisatvärde	200 000	200 000

Stop in AB
Org.nr 556807-7464

8 (8)

2024123001537



Ram Abdijabbar Naiem

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-23



Tobias Benne
Godkänd revisor
